
UCHWAŁA NR XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi 
w Sulejowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję skarg, wniosków i petycji 
postępowania, postanawia się uznać za zasadną skargę z dnia  05 listopada 2024 r. na działalność Dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE78B2B-F8E0-4438-8B40-A72ED88F2192. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 05 listopada 2024 roku do Urzędu Miejskiego w Sulejowie wpłynęła skarga na działalność 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie. Skarga dotyczy niestosowania przez 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie przepisów prawa poprzez 
udostępnienie danych osobowych i danych wrażliwych o uczniach oraz pracownikach szkoły bez anonimizacji 
przez dyrektora jako administratora danych osobowych w szkole. 

Na posiedzeniu Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie w dniu 08 listopada 2024 r. 
członkowie Komisji zapoznali się z treścią skargi. Podczas posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 
19 listopada 2024 r. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie złożyła wyjaśnienia. 
Komisja skarg, wniosków i petycji na podstawie treści skargi jak i przedstawionych dokumentów stwierdza, iż 
istnieje duże ryzyko, że w Szkole Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie mogło dojść do 
złamania przepisów o ochronie danych osobowych, a tym samym naruszenia przepisów rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej jako RODO). Należy 
poddać w wątpliwość czy wskazana dokumentacja została udostępniona właściwie bowiem sposób 
udostępnienia umożliwia identyfikację osób fizycznych, co wiąże się z wysokim ryzykiem naruszenia praw lub 
wolności osób, których dane dotyczą. Komisja skarg, wniosków i petycji nie jest organem właściwym, aby 
ocenić czy doszło do ewentualnego naruszenia ochrony danych osobowych, jednakże podnosi, aby Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie jako administrator danych osobowych dokonał oceny 
wystąpienia ewentualnego naruszenia ochrony danych osobowych i dokonał zgłoszenia zgodnie 
z art. 33 i art. 34 RODO. 

Mając na uwadze całość zgromadzonego materiału, Komisja uznaje skargę za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE78B2B-F8E0-4438-8B40-A72ED88F2192. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


